9
63
D40 D42  D45 D47 D53 D59
R40 R42  R45 R47 R53 R59
F40 F42  F45 F47 F53 F59
D05 D06  D08 D09 D10
D12 D15 D17 D18 D19
Hauptkatalog Aufzüge 2024-2025

MK  V12D40-GR16T6
Hauptkatalog Aufzüge 2024-2025
Typenschlüssel
Artikel Optionen
Kontakteinheit
1 1NO+1NC, Sprungkontakt
2 1NO, Sprungkontakt
(auf Anfrage)
3 1NC, Sprungkontakt
(auf Anfrage)
Betätigungsart
D direkte Betätigung
R invertierte Betätigung
F Direkte Betätigung hinten
Maximale Schutzart
1 IP40 (mit Klemmenabdeckung)
2 IP65 (mit Klemmenabdeckung)
Rollen
Standardrolle
R16
Metallrolle Ø 9,5x4 mm (nur für Betä-
tiger 40, 42, 45, 47, 53, 59)
R10
Breite Kunststoffrolle Ø 9,8x8,4 mm
(nur für Betätiger 40, 42, 45, 53)
Klemmentyp
V Schraubklemmen mit selbstabhebender Klemmscheibe
H Faston vertikal
F Faston, um 45° nach rechts geneigt
G Faston, um 45° nach links geneigt
(auf Anfrage)
Betätiger
01 Nadel
02 Nadel
03 schmaler Stößel
... ...
Kontaktart
Silberkontakte (Standard)
G Silberkontakte mit 1 µm Goldbeschichtung
Umgebungstemperatur
-25°C … +85°C (Standard)
T6 -40°C ... +85°C
Achtung! Die Möglichkeit, eine Bestellnummer zu erzeugen, garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit. Wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro.
9
65
UNI
Electrical Ratings: Q300 pilot duty (69 VA, 125-250 V dc)
A300 pilot duty (720 VA, 120-300 V ac)
Hauptkatalog Aufzüge 2024-2025
Haupteigenschaften
• Gehäuse aus Technopolymer
• Schutzart IP20, IP40 oder IP65
• 4 Anschlussarten lieferbar
• Ausführungen mit Zwangsöffnung
• Ausführungen mit vergoldeten Silberkontakten